
 

 

お客様各位 

部品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

さて、機工製品の部品につきましては、1992 年より現行価格を維持してまいりました。しかし

ながら、四半世紀近くの期間の中で、材料費やその他経費の増加もあり、誠に不本意ではあります

が、価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。やむを得ない事情であることをご賢

察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象  機工製品の部品 

2. 実施日  2016 年 10 月 1 日出荷分より 

3. 改定内容 部品ごとに内容が異なりますので、最寄りの販売店様へ 

                お問い合わせください。 

 

以上 

2016 年 9 月


